Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2022
EDITAL Nº 06/2022

Divulga a Homologação do Resultado das Provas
Escritas  e  da  Classificação  Final  do  Processo
Seletivo  Público  nº  01/2022,  e  dá  outras
providências.

PAULO ALEXANDRE BARTH,  Prefeito Municipal de Pareci Novo / RS, no uso das atribuições
legais,  TORNA  PÚBLICO  a  HOMOLOGAÇÃO  DO  RESULTADO  DAS  PROVAS  ESCRITAS  e  da
CLASSIFICAÇÃO FINAL do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2022.

I  – A  Homologação do  Resultado das Provas Escritas  encontra-se no  Anexo I  deste edital.
Não houve recursos contra o Resultado Preliminar das Provas Escritas.

II – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo II deste edital.

III  –  Mais informações poderão ser  obtidas  no painel  de  publicações da Prefeitura Municipal,
situada  à  Rua  João  Inácio  Teixeira,  70,  Centro,  em  Pareci  Novo,  e  nos  sites  www.parecinovo.rs.gov.br  e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Pareci Novo, 31 de janeiro de 2023.

PAULO ALEXANDRE BARTH,
Prefeito Municipal

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

ANEXO I
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS

Emprego: Agente de Endemias

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Leg/Esp. Prova Escrita

580 CLAUDIA SIMONE STRECK DONATO 5 0 13 60,50

158 PATRICIA  ESPEDITA DA SILVA VARGAS 2 0 11 44,50

253 PAMELA GRAEF DOS REIS 3 1 11 50,50

62 ALESSANDRINE BORN 6 3 13 72,50

277 BRUNO FARIAS RITTER 5 1 12 60,00

544 TATIANA GOMES DE OLIVEIRA 0 1 6 24,00

96 CHIRLEI BARBOSA 2 0 8 34,00

363 CLÁUDIA ROCKEMBACH DA SILVA 3 0 11 47,50

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Micro área - Centro II

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Leg/Esp. Prova Escrita

212 NEUSA CRISTIANE REINHEIMER 1 0 12 45,00

56 CAROLINE DA SILVA VARGAS 2 1 11 47,50

89 SILIANE FÁTIMA DOS SANTOS KRAHL 4 1 16 71,00

53 DAIANA RODRIGUES DA SILVA 1 0 8 31,00

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Micro área - Várzea

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Leg/Esp. Prova Escrita

535 LARISSA VIGEL MENEZES 5 3 9 55,50

75 NEDIA JACI DIEMER 2 1 11 47,50

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

ANEXO II
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Emprego: Agente de Endemias

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Leg/Esp.
Prova
Escrita

Classif.
Final

DNasc

62 ALESSANDRINE BORN 6 3 13 72,50 1º 15/6/1990

580 CLAUDIA SIMONE STRECK DONATO 5 0 13 60,50 2º 4/2/1968

277 BRUNO FARIAS RITTER 5 1 12 60,00 3º 14/3/1996

253 PAMELA GRAEF DOS REIS 3 1 11 50,50 4º 8/7/1994

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Micro área - Centro II

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Leg/Esp.
Prova
Escrita

Classif.
Final

DNasc

89 SILIANE FÁTIMA DOS SANTOS KRAHL 4 1 16 71,00 1º 10/7/1984

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Micro área - Várzea

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Leg/Esp.
Prova
Escrita

Classif.
Final

DNasc

535 LARISSA VIGEL MENEZES 5 3 9 55,50 1º 7/3/1995

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000